ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН
	[image: image1.png]

	       ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2022 № 20
село Большая Выла

	МĂН ВЫЛĂ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
12.04.2022  20№
Мǎн Вылǎ  сали

	О присвоении почтового адреса

В соответствии ст. 17 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ, Устава Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики администрация Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Вновь возведенному жилому дому  присвоить следующий  почтовый адрес: Чувашская Республика, Аликовский район, д. Выла, ул. Свердлова, дом № 46.

	И. о. главы Большевыльского

сельского поселения

	  Н.А. Иванов